关于开展2011年常州市区新教师试用期培训班第二阶段集中培训的通知

各辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局），局属各学校：

    现就开展2011年常州市区（不含武进区）新教师试用期培训班第二阶段集中培训通知如下：

一、培训安排

	时间
	内  容
	形 式
	地  点

	5月

19日
	上午
	新教师的使命与专业成长
	专家引领
	中小学班:同济中学报告厅
幼儿园班: 培训大楼607室

	下午
	如何听课、评课

	5月

20日
	上午
	做学生喜欢的教师
	新教师论坛
	中学班: 同济中学报告厅
小学班: 培训中心阶梯教室

幼儿园班: 培训大楼607室

	下午
	开卷考试
	结业考核
	中小学班:同济中学报告厅
幼儿园班: 培训大楼607室

说明：1、作息时间为上午 9:00—11：30，下午13：00—16：00。

    2、培训地点在劳动西路19号同济中学内。请提前15分钟进场并按指定座位入座。

二、注意事项

    1．5月19日参加培训时须提交校本培训考核认定表（详见附件，请下载）。常州市教师培训中心依据新教师集中培训和校本培训的考核结果，全部合格者发给试用期培训合格证，作为新教师转正的依据之一。

    2．5月20日上午的“新教师论坛”，论坛主题是“做学生喜欢的教师”，请每位参加培训的新教师围绕主题准备15分钟的大会发言，届时由主持人通过抽签确定大会发言人选。

2011年常州市区新教师试用期培训班校本培训考核认定表
地区:         学  校：                 姓  名：

	序号
	考核内容
	完成情况
	认定人签名
	备注

	1
	30课时的听课记录

	2
	2节公开课

	3
	1篇教育教学工作总结

	学校对该教师试用期参加校本培训的总体评价
	负责人签名：              （单位公章）

填表日期：2012年5月  日